
Nowe wille z trzema sypialniami w popularnym ośrodku
golfowym

Odniesienie: 8811
Miejscowosc: Amarilla Golf
Zlozony: Marina Golf Tenerife
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €736,494
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 3
Wewnetrzny (m2): 137 m2

Taras (m2): 236 m2

Rok budowy: 2025
Pietro: 3

Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Wardrobes, Modern Style, Newly Built, Stylish
Accommodation
Zewnetrzny: Garden, Private terrace, Roof Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Wyswietlenia: Golf, Mountains
Dodatkowy: Oven, Pre-Installed Air Conditioning
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Nowe wille z trzema sypialniami w popularnym ośrodku
golfowym

Firma Clear Blue Skies czuje się zaszczycona, że została wybrana jako jedna z niewielu agencji współpracujących
przy sprzedaży ekscytującego projektu Marina Golf Tenerife, którego promotorem jest znana i ceniona firma
budowlana z południa Teneryfy.

 Amarilla Golf to spokojna lokalizacja, zaledwie krótki przejazd od lotniska Tenerife South. Jest skoncentrowana
wokół 18-dołkowego pola golfowego z widokiem na morze, ze szkołą golfa, sklepem profesjonalnym i barem
tarasowym, podczas gdy ośrodek ma wiele lokalnych kawiarni i restauracji, a także prestiżową marinę San Miguel. Z
Amarilla Golf połączony jest sąsiadujący ośrodek Golf del Sur z własnym wyborem udogodnień.

 Marina Golf Tenerife to ambitna inwestycja budowana na różnych działkach z tyłu ośrodka Amarilla Golf. Ten
ekscytujący projekt zostanie podzielony na różne fazy i obejmuje nieruchomości w różnych stylach, w tym domy
jednorodzinne, domy szeregowe i apartamenty. Jedną z wczesnych faz budowy będzie Residencial El Drago,
niewielki projekt 10 ekskluzywnych, wolnostojących willi z trzema sypialniami.

 Wszystkie te stylowe domy będą oferować miejsca parkingowe dla dwóch pojazdów, niektóre z dużymi garażami na
poziomie piwnicy, a niektóre z wiatami garażowymi. Wewnątrz część mieszkalna zostanie zagospodarowana na
dwóch poziomach plus prywatny taras na dachu, do którego można dostać się wewnętrznymi schodami. Każdy dom
będzie miał własne niezależne wejście od ulicy, a na parterze sypialnię dwuosobową, pełną łazienkę i główną
przestrzeń mieszkalną. Obszar ten będzie obejmował duży salon-jadalnię i stylową kuchnię typu open space, która
będzie w pełni wyposażona i wyposażona w wysokiej jakości urządzenia, blaty Silestone oraz piekarnik, płytę
grzewczą i wyciąg. Dostępnych jest wiele opcji kolorystycznych kuchni do wyboru, co oznacza, że obszar ten można
w pewnym stopniu spersonalizować według własnego gustu. Z tego poziomu można znaleźć główny taras i ogród,
przy czym wszystkie domy mają ponad 200 m² prywatnego ogrodu, a wszystkie z małym prywatnym basenem,
który można już zmienić na jacuzzi zgodnie z własnymi preferencjami. Wszystkie wyższe poziomy będą miały dwie
sypialnie dwuosobowe z wbudowanymi szafami wykończonymi wysokiej jakości białą stolarką i każda z łazienką,
również z wyborem kolorów, a każda z dostępem do górnego tarasu, który będzie świetnym miejscem na
relaksujący wieczorny koktajl. Z tego poziomu wewnętrzne schody będą prowadzić na prywatny taras na dachu,
idealny do opalania.

 Wszystkie nieruchomości będą miały preinstalację klimatyzacji, a budowa rozpocznie się wkrótce i potrwa około 24
miesięcy, a dla wczesnych nabywców dostępny będzie wygodny plan płatności etapowych. To świetna okazja, aby
zarezerwować stylową i przestronną nową nieruchomość w rozwijającej się okolicy, która jest obecnie głównym
celem wielu wysokiej jakości inwestycji i która byłaby świetnym miejscem na wakacje lub do całorocznego
zamieszkania. Aby uzyskać więcej informacji, obejrzeć indywidualne plany i zaplanować wizytę w nadchodzącym
domu pokazowym, skontaktuj się z Clear Blue Skies w najwcześniejszym możliwym terminie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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